CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: KHOA CHÍNH TRỊ - QUỐC PHÒNG
Tên tôi là: .........................................................    MSSV/MSHV: .......................
Ngày sinh: .......................................................       Số điện thoại: ...........................
Lớp: ...............................................................        Khóa: ...................................
Nay tôi làm đơn này kính xin Khoa Chính trị - Quốc phòng cho tôi được hoãn thi các học phần sau:

	STT
	Tên học phần
	Lần thi
	Ngày thi
	Giảng viên giảng dạy
	Nhóm HP
	Ghi chú

	1

	2

Lý do: ...................................................................................................................................................................................................................................................................................
(Đính kèm minh chứng lý do)
Kính mong được sự chấp thuận của Khoa Chính trị - Quốc phòng. Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Ý kiến của Cố vấn học tập

	Kiên Giang, ngày    tháng    năm 20
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Khoa Chính trị - Quốc phòng